[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ______
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.03.2021 № 628 «Об утверждении Плана мероприятий по  реализации  Стратегии социально - экономического развития муниципального образования город  Рубцовск  Алтайского  края на  период до 2035 года»

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020 № 548 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на период до 2035 года», в целях реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на период до 2035 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.03.2021 № 628 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город  Рубцовск  Алтайского  края на  период до 2035 года» (с изменениями от 04.03.2025 № 509) следующие изменения:

в плане мероприятий, утвержденном указанным постановлением (далее – План мероприятий):

приложения 2, 3 к Плану мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края и в ГАС «Управление» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска

      И.А. Башмаков